Christus factus est

Gradual for Maundy Thursday and Final Antiphon for Tenebrae

Giuseppe Ottavio Pitoni (1657-1743)

Edited by R.F.B.

SOPRANO

ALTO

TENOR

BASS

Chri - stus fac - tus est pro no - bis, fac-tus est pro no -

Chri - stus fac - tus est pro no - bis,

Chri - stus fac - tus est pro

Chri - stus

S.

A.

T.

B.

bis o - be - di - ens us - que, us - que ad mor - tem, o - be - di -

fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens us - que, us - que ad mor -

no - bis, fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens us - que, us - que ad

fac - tus est pro no - bis, fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens us -

S.

A.

T.

B.

ens us - que ad mor - tem, Chri - stus fac-tus est pro no -

tem, o - be - di - ens us - que ad mor - tem, Chri - stus

mor - tem, o - be - di - ens us - que ad mor -

que, us - que ad mor - tem, o - be - di - ens us - que ad mor -

15

S. bis o - be - di - ens, fac - tus est pro no - bis o - be - di -

A. fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens, o - be - di - ens, fac - tus est pro no -

T. tem, Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens us - que ad mor -

B. tem, Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens us - que -

20

S. ens us - que ad mor - tem, fac - tus est pro no - bis o - be - di -

A. bis o - be - di - ens us - que ad mor - tem, Chri - stus fac - tus est pro no - bis o -

T. tem, Chri - stus fac-tus est pro no - bis o - be - di -

B. ad mor - tem, fac - tus est pro no - bis o - be - di -

26

S. ens us - que ad mor - tem, mor -

A. be - di - ens us - que ad mor - tem, mor -

T. ens us - que ad mor - tem, mor -

B. ens us - que ad mor - tem, mor -

32

S. tem, mor - tem, mor - tem, mor -

A. tem, mor - tem, mor -

T. 8 tem, mor - tem, mor - tem,

B. tem, mor - tem au - tem, mor -

38

S. - tem au - tem cru - cis, mor - tem au - tem, mor - tem au - tem, mor

A. tem, mor - tem au - tem cru - cis, mor - tem au - tem, mor - tem au - tem, mor

T. 8 mor - tem au - tem cru - cis, mor - tem au - tem, mor - tem au - tem, mor

B. tem, mor - tem au - tem cru - cis, mor - tem au - tem, mor - tem au - tem, mor

45

S. - tem au - tem cru - - - cis. Prop - ter quod et De - us ex - al -

A. - tem au - tem cru - - - cis. Prop - ter quod et De - us

T. 8 - tem au - tem, mor - tem au - tem cru - - cis. Prop - ter quod et De - us

B. - tem, mor - tem au - tem cru - - - cis. Prop - ter quod est De - us

51

S. ta - - - vit il - lum, ex - al - ta - - vit, ex-al-ta-vit il - lum,

A. ex - al-ta - - vit il - lum, ex-al-ta - - vit il - lum, et do -

T. ex - al-ta - - vit, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - - vit il - lum,

B. ex - al - ta - - - vit il - lum, ex - al - ta - - vit il - lum,

56

S. et do-na-vit il - li, et do - na - vit il - li no - men, quod est su - per om - -

A. na-vit il - li no-men, do-na - vit il - li no - men, quod est su - per om ne no - men, su - per

T. et do-na-vit il - li no-men, il - li no - men, quod est su - per

B. et do - na - vit il - li no-men, il - li no - men, quod est su - per om - -

62

S. - ne no - men, su - per om - ne no - - - men.

A. om - ne no - men, su - per om - ne no - - - men.

T. om - ne no - men, su - per om - - ne no - - - men.

B. - ne no - men, su - per om - ne no - - - men.